
★　広島赤十字・原爆病院　登録医

〒

■ 院長 岡田　正範

HP： http://tatemachi-clinic.jp/ 電話番号　 082-247-6767

●院長挨拶

●当院紹介

午前
（ ）

午後
（ ）

■ アクセス

制作責任：広島赤十字・原爆病院　地域医療連携課 平成29年7月1日現在

日祝標榜診療科
内科・心療内科
神経科・精神科

0

専門分野
精神科全般・禁煙外来
むずむず脚症候群外来

● ● ●

● 休

広電　立町電停より　　　徒歩1分

火

730-0032
住所　広島市中区立町2-2ｰ6F

診療時間

●

金 土

●

月 水 木

八丁堀バス停留所より　徒歩3分

9:00～12:30

15:30～18:00

休

休● 休

●

● ●

住 所

TEL

昭和49年に広島大学医学部を卒業し、県立広島病院、広島大学医学部で経験を積み、中国労災病院神経系

科の副部長・医療法人己斐ヶ丘病院の院長を務めたのち、当院を開院いたしました。

的確な診断をし、十分な説明の上で、患者様に合った最善・最新の治療を行うことを目指しています。

患者様の症状やその原因及び背景を詳しくお伺いし、ご本人の希望を含め適切な治療法を選択してまいります。

宜しくお願いいたします。

中区立町にある、精神科、内科、心療内科、神経科の医院です。

心の病気はだれもがなりうる現代病です。

不眠、心配性、不安、憂鬱、気力がわかない、更年期、うつ状態などが継続したり、胃痛、頭痛、動悸、吐き気、

下痢が続くなどの症状は心と体のアンバランスからくる体からのSOSかもしれません。ご自身の心配事や悩み、ま

たご家族など様子が少しでもおかしいなと感じたらぜひ一度ご相談ください。

禁煙外来、むずむず脚症候群外来、ADHD(発達障害)などについてのご相談も承っております。

http://tatemachi-clinic.jp/#

